Report for Website

Product Name:Glade Candle 6.80z Winter Walk NA BULK

Specification ID:350000046027

Ingredients CAS Number Function
Benzophenone-12 1843-05-6 Stabilizer
Phenol, 2,6-bis(1,1- 128-37-0 Dye
dimethylethyl)-4-methyl-

Paraffin 8002-74-2 Wax
Petrolatum 8009-03-8 Wax

Cera Microcristallina 63231-60-7 Wax
Tetramethyl 54464-57-2 Fragrances
acetyloctahydronaphthalen

es

2,6-Dimethyl-7-octen-2-ol 18479-58-8 Fragrances
Linalyl Acetate 115-95-7 Fragrances
Eucalyptus Globulus Oil 8000-48-4 Fragrances
Lavender, Lavandula 93455-96-0 Fragrances

hybrida abrial, extract

Citrus Limon Peel Oil 8008-56-8 Fragrances
Citrus Nobilis Qil 8008-31-9 Fragrances
Salvia Officinalis Extract 84082-79-1 Fragrances
Mentha Piperita Extract 84082-70-2 Fragrances
Cyclamen Aldehyde 103-95-7 Fragrances
Acetic acid, 2-(3- 67634-00-8 Fragrances

methylbutoxy)-, 2-propen-1-
yl ester

Mentha Viridis Oil 8008-79-5 Fragrances



Camphor

1,3-Benzodioxole-5-
propanal, .alpha.-methyl-

Mentha Arvensis Oil

Benzoic acid, 2,4-
dihydroxy-3,6-dimethyl-,

methyl ester

Ethanone, 1-

[(3R,3aR,7R,8aS)-
2,3,4,7,8,8a-hexahydro-
3,6,8,8-tetramethyl-1H-
3a,7-methanoazulen-5-yl]-

Benzenepropanal, 4-
methoxy-.alpha.-methyl-

4-Penten-2-ol, 3,3-
dimethyl-5-(2,2,3-trimethyl-
3-cyclopenten-1-yl)-

Oxacyclohexadecen-2-one

2,4-Dimethyl-3-

Cyclohexene

Carboxaldehyde

9,10-Anthracenedione, 1,4-
diamino-, N,N'-mixed 2-
ethylhexyl and 3-[(2-
ethylhexyl)oxy]propyl and 3-
methoxypropyl derivatives

Benzyl Benzoate

Linalool

Limonene

76-22-2

1205-17-0

68917-18-0

4707-47-5

32388-55-9

5462-06-6

107898-54-4

34902-57-3

68039-49-6

90170-70-0

120-51-4

78-70-6

5989-27-5
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Fragrances

Fragrances

Fragrances

Fragrances

Fragrances

Fragrances

Fragrances

Fragrances

Colorants

Contains Fragrance
Allergens

Contains Fragrance
Allergens

Contains Fragrance
Allergens



alpha-lsomethylionone

Geraniol

Citronellol

Eugenol

Citral

Benzyl Alcohol

Benzyl salicylate

Coumarin

127-51-5

106-24-1

106-22-9

97-53-0

5392-40-5

100-51-6

118-58-1

91-64-5
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